[bookmark: _GoBack]ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «город Ульяновск»

	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2017 год, рублей

	
	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Средняя школа №86 имени контр-адмирала И.И.Вереникина"
	55075,00
	40087,00
	33312,00



